1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: JUSTIFICATIVA DE FALTA DO VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°       DE 2007.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, seja apreciada a justificativa de falta do vereador José Jorge Módena, conforme atestado médico anexo, por um (1) dia em 05/11/2007.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 07 de Novembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1206  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]